Dosen : Aprillia

Matakuliah : (252) BAHASA INGGRIS LANJUT
SKS : 3
Kelas : 64.2A.05-64204

Jumlah Mahasiswa : 50

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian
304-e2 14 Maret 2023 A Past To Remember
01
304-¢2 21 Maret 2023 Caught On the Rush
02

Berita Acara Pengajaran

berita acara pengajaran 1 pendahuluan
dengan sub pembahasan mahasiswa
memahami wacana paragraf tentang
karir seorang aktris understand cpmk?2
2 pembahasan sub materi a past to
remember 3 tambahan tes tertulis dan
latihan soal soal grammar

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mahasiswa mampu untuk memahami
wacana tentang temuan transportasi baru
understand cpmk6 2 pembahasan sub
materi caught on the rush 3 tambahan
mengerjakan soal latihan dan tes tertulis

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.01
Keluar:
12.16

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.05

Keluar:
12.18



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

304-e2

304-e2

304-e2

Tanggal

28 Maret 2023

4 April 2023

11 April 2023

Bahan Kajian

Time For Change

I ve Never Heard of That-
Software and Programming
Language

My Trip My Adventure

Berita Acara Pengajaran

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mahasiswa mampu memahami paragraph
wacana tentang cara- cara menghilangkan
kebiasaan buruk c2 a5 cpmk4

2 pembahasan sub materi time for change

3 tambahan mengerjakan soal latihan
terkait dengan question time for change

Pembahasan sub materi I’ ve never heard
of that

tambahan mengerjakan soal latihan terkait
dengan question i ve never heard of that
media pembelajaran tambahan wa grup dan
elearning my best

rangkuman be going to plans you ve
decided on - i am going to relax at the
beach - i am going to visit my grandparents
next week - 1 am not going to listen the
music - she is going to call me after this
will possible plans before you ve made a
decision - maybe i Il visit your house - i m
not sure 1 will call you - i don t know i 11 go
camping

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.07

Keluar:
12.20

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.03

Keluar:
12.19

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:
12.16



Pertemuan

06

07

08

09

10

Ruangan

304-e2

304-e2

304-e2

304-e2

304-e2

Tanggal

18 April 2023

2 Mei 2023

16 Mei 2023

23 Mei 2023

30 Mei 2023

Bahan Kajian

Ok No Problem

Menjawab pertanyaan pertanyaan
tentang Let s Celebrate dan Ok No
problem

(UTS)

Technology is Great

Let s Celebrate

Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa mampu memahami setiap
paragraf wacana mengenai complaints
household chores request excuse apologize
melalui slide c2 a4 cpmk7

pembahasan sub materi talk about
complaints household chores request
tambahan mengerjakan soal latihan terkait
dengan question

pendahuluan dengan sub pembahasan
review material meeting 1-6

pembahasan sub materi pembahasan soal
soal latihan 3 tambahan mengerjakan soal
latihan terkait dengan question

UTS

pembahasan sub materi technology is great
tambahan mengerjakan soal latihan
pendukung tentang technology is great

wacana tentang hari penting dan kebiasaan
atau adat yang tidak biasa di beberapa
negara c2 cpmk6 2 pembahasan sub materi
let s celebrate 3 tambahan mengerjakan
soal latihan pendukung

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.02

Keluar:
12.16

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.06

Keluar:12.22

- Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
11.00

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:
12.16

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.09

Keluar: 12.18



Pertemuan

11

12

13

14

Ruangan

304-e2

304-e2

304-e2

304-e2

Tanggal

6 Juni 2023

13 Juni 2023

27 Juni 2023

4 Juli 2023

Bahan Kajian

Back to Nature

I Don t Like Working on
Weekends

It s Really Worth Seeing

It Could Happen To You

Berita Acara Pengajaran

pendahuluan dengan sub pembahasan
mahasiswa mampu memahami paragraf

wacana tentang pollution its negative effects
and conditional sentences, pembahasan sub

materi pollution, tambahan mengerjakan
soal latihan pendukung

pendahuluan dengan sub pembahasan
mahasiswa mampu untuk menerapkan
paragraf wacana tentang cara mendapat
pekerjaan yang kita minati dan
menjelaskan maksud ¢3 ¢6 cpmk7 2
pembahasan sub materi i don t like
working on weekends 3 tambahan
mengerjakan soal latihan pendukung

pembahasan sub materi it s really worth

seeing 3 tambahan mengerjakan soal
latihan pendukung

sub pembahasan mahasiswa mampu

membangun rasa percaya diri dari paragraf

wacana mengenai bakat yang luar biasa
c6ecpmk7

pembahasan sub materi it could happen to
you 3 tambahan mengerjakan soal latihan

pendukung

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:
12.16

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.02

Keluar:
12.17

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.10

Keluar:
12.21

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:

12.28



Pertemuan Ruangan
15 304-e2

16 304-e2

# Nama Dosen

Tanggal

4 Juli 2023

11 Juli 2023

Ruangan

Bahan Kajian

Review Material Group
Discussion

(UAS)

Tanggal Kegiatan

Berita Acara Pengajaran

QUIZ mengerjakan soal
Latihan

UAS

Berita Acara

RPS

Kehadiran

Tepat
Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.01

Keluar:
12.16

Tepat Tepat Waktu

Jadwal:
10.00-11.00

Kehadiran



Presensi Mahasiswa 64.2A.05

Nim

64220010

64220065

64220068

64220086

64220092

64220117

64220124

64220147

64220154

64220158

64220183

64220191

Nama

muhammad alfirrido

anggi rachman

vidya andini putri

gracia agustina soalanigogo
hutagaol

fatihah nuraini

jocelyn lauren

andy yanuar

chintia oktaviola

fara ilyas

avini inrisuci

fabian aurel riandika

tarisa salsa dilla

10

11

12

13

14

15

16



Nim

64220220

64220231

64220251

64220307

64220319

64220339

64220369

64220396

64220416

64220417

64220461

64220470

64220480

Nama

aliffia istifara

andri

duta afrian

elsa lestari

muhammad zidan gymnastiar

nazwa pramesti sutopo

dhea ajeng alyanda

risma aulia salsabila

faradhita amelia

najwa lestari

muhammad bachtiar nur fa'izi

yohanes dwi prasetiyo

muhammad rivaldi azizul hakim

10

11

12

13

14

15

16



Nim

64220491

64220534

64220551

64220552

64220559

64220570

64220609

64220621

64220657

64220666

64220683

64220685

64220691

64220696

64220728

Nama

nurul fajriningtias

raihan nur alamsyah

chika dwi anisa

willy bayu septiadi

matias sanga notan

cristian cornelius pardede

refina ananda rubianti

salsabrina dwi pratiwi

farhan dwi cahyo

rizal agung setiawan

dinda maulida nabilah

wili adi bastiar

megoh br karo

fitri damayanti

amelia maudyna rachman

10

11

12

13

14

15

16



64220743  valleni dwiana putri

64220747  vallena eka putri

64220765  tia ardiani

64220766  ajmi saputera nyio

64220840  ahmad sahid yudha pramana

64220841  anugrah wibawa mukti

64220844  anissa ferdianty

64220852  fachri majid fasha

64220856  kholisoh pratiwi

64220858  abi yoga pradiptya
Pertemuan 1

Jumlah hadir 50

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

50 47 50 49 50 50 50 50 49 50 50 50 50 49

16

50



Penilaian 64.2A.05

1 64220010 MUHAMMAD ALFIRRIDO A
2 64220065 ANGGI RACHMAN 48 42 93 84 64 C
3 64220068 VIDYA ANDINI PUTRI 58 66 100 93 78 B
4 64220086 GRACIA AGUSTINA SOALANIGOGO HUTAGAOL 50 70 100 93 77 B
5 64220092 FATIHAH NURAINI 54 48 100 94 71 B
6 64220117 JOCELYN LAUREN 100 100 100 94 99 A
7 64220124 ANDY YANUAR 100 100 100 91 98 A
8 64220147 CHINTIA OKTAVIOLA 70 78 100 93 84 A
9 64220154 FARA ILYAS 68 88 100 94 87 A
10 64220158 AVINI INRISUCI 94 76 100 93 90 A
11 64220183 FABIAN AUREL RIANDIKA 62 88 93 84 82 A
1264220191 TARISA SALSA DILLA 74 76 100 93 85 A
1364220220 ALIFFIA ISTIFARA 44 52 100 88 69 B
14 64220231 ANDRI 44 94 100 85 80 A
15 64220251 DUTA AFRIAN 0 92 100 50 60 C
16 64220307 ELSA LESTARI 74 56 100 88 77 B
17 64220319 MUHAMMAD ZIDAN GYMNASTIAR 98 100 |93 &9 95 A
18 64220339 NAZWA PRAMESTI SUTOPO 68 84 100 92 85 A
19 64220369 DHEA AJENG ALYANDA 52 54 100 93 72 B
20 64220396 RISMA AULIA SALSABILA 60 92 100 88 85 A




21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

64220416
64220417
64220461
64220470
64220480
64220491
64220534
64220551
64220552
64220559
64220570
64220609
64220621
64220657
64220666
64220683
64220685
64220691
64220696
64220728
64220743
64220747
64220765
64220766
64220840
64220841
64220844

FARADHITA AMELIA

NAJWA LESTARI

MUHAMMAD BACHTIAR NUR FA'IZI
YOHANES DWI PRASETIYO

MUHAMMAD RIVALDI AZ1ZUL HAKIM

NURUL FAJRININGTIAS
RAIHAN NUR ALAMSYAH
CHIKA DWI ANISA

WILLY BAYU SEPTIADI
MATIAS SANGA NOTAN
CRISTIAN CORNELIUS PARDEDE
REFINA ANANDA RUBIANTI
SALSABRINA DWI PRATIWI
FARHAN DWI CAHYO

RIZAL AGUNG SETIAWAN
DINDA MAULIDA NABILAH
WILI ADI BASTIAR

MEGOH BR KARO

FITRI DAMAYANTI

AMELIA MAUDYNA RACHMAN
VALLENI DWIANA PUTRI
VALLENA EKA PUTRI

TIA ARDIANI

AJMI SAPUTERA NYIO

AHMAD SAHID YUDHA PRAMANA
ANUGRAH WIBAWA MUKTI
ANISSA FERDIANTY

82
70
60
88
94
60
58
96
100
86
96
96
48
62
68
96
26
56
40
78
50
74
70
96
94
98
66

96
86
52
96
100
96
82
88
100
92
96
98
52
80
78
100
88
36
100
86
68
82
82
98
92
94
80

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
93

93

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

93
93
83
92
83
&9
50
88
84
82
93
96
96
70
84
88
76
94
87
89
90
87
93
82
82
82
90

93
87
71
94
94
86
72
92
96
90
96
97
72
76
80
96
72
68
82
88
75
85
85
94
92
93
83
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48 64220852
49 64220856
50 64220858

FACHRI MAJID FASHA
KHOLISOH PRATIWI
ABI YOGA PRADIPTYA

96
36
94

92
92
78

100
100
100

85
84
82

93
78
87

vs)






